
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от    27  апреля   2012 года   №   103-од 

 
Об организации условий проведения социологического исследования 

«Мониторинг профессиональных предпочтений учащихся 9-11 классов 
общеобразовательных школ Самарской области» 

на территории Северо-Восточного образовательного округа 
 

В целях организации условий проведения социологического 

исследования «Мониторинг профессиональных предпочтений учащихся 9-

11 классов общеобразовательных школ Самарской области», проводимого 

Центром профессионального образования Самарской области в рамках 

государственного задания министерства образования и науки Самарской 

области, п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемый Перечень общеобразовательных 

учреждений, участвующих в социологическом исследовании «Мониторинг 

профессиональных предпочтений учащихся 9-11 классов 

общеобразовательных школ Самарской области» (далее – Перечень) 

(Приложение № 1). 

2. Директорам государственных бюджетных общеобразовательных 

учреждений, указанных в Перечне обеспечить организационные и 

технические условия проведения социологического исследования 



 2

«Мониторинг профессиональных предпочтений учащихся 9-11 классов 

общеобразовательных школ Самарской области». 

3. Директору государственного бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного профессионального образования (повышения 

квалификации) специалистов центра повышения квалификации 

«Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области Г.Н. Радаевой: 

осуществить информационное и организационно-методическое 

сопровождение проведения социологического исследования «Мониторинг 

профессиональных предпочтений учащихся 9-11 классов 

общеобразовательных школ Самарской области»; 

обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном 

Интернет-сайте Северо-Восточного управления министерства образования и 

науки Самарской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 

на начальника отдела развития Северо-Восточного управления 

министерства образования и науки Самарской области Е.А. Серову. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Приложение № 1 
к приказу 

СВУ МОиН СО 
от 27.04.1 2г № 103-од 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

общеобразовательных учреждений, участвующих в социологическом 
исследовании «Мониторинг профессиональных предпочтений учащихся 

9-11 классов общеобразовательных школ Самарской области» 
 

№ п/п Наименование 
общеобразовательного учреждения 

ФИО 
руководителя 

1.  Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа 
№ 7 города Похвистнево городского округа 
Похвистнево Самарской области 

Козлов 
Дмитрий 

Александрович 

2.  Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа 
с. Исаклы муниципального района 
Исаклинский Самарской области 

Нестерова 
Евгения 

Николаевна 

3.  Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа 
№ 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино 
муниципального района Клявлинский 
Самарской области 

Харымова 
Людмила 

Николаевна 

4.  Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа 
с. Подбельск муниципального района 
Похвистневский Самарской области 

Душаева 
Надежда 

Александровна 

5.  Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Самарской 
области основная общеобразовательная 
школа им. П.В.Алексахина с. Красные Ключи 
муниципального района Похвистневский 
Самарской области 

Трондина 
Нина 

Васильевна 

 
 


